
COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

31 août 2013 - 01 septembre 2013

Groupes A et FA Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2013 10:43

1 QUAGLIOZZI Franck HONDA CIVIC R 1 7 22 00:22:58.618 - - 1:01.819 2

2 CHOTARD François RENAULT CLIO C… 2 7 22 00:23:08.878 10.260 10.260 1:02.285 8

3 FARINAUX Xavier RENAULT CLIO C… 3 7 22 00:23:14.484 15.866 5.606 1:02.512 6

4 LOSTIS Sam RENAULT CLIO C… 4 7 22 00:23:17.097 18.479 2.613 1:02.888 3

5 DUPONCHEL David RENAULT CLIO C… 5 7 22 00:23:17.763 19.145 0.666 1:02.752 8

6 GIMONET Jean François RENAULT CLIO C… 6 7 22 00:23:29.053 30.435 11.290 1:03.003 8

7 DANN Lauwrence RENAULT CLIO C… 7 7 22 00:23:29.367 30.749 0.314 1:03.079 15

8 BARDELLA Dominique RENAULT CLIO C… 8 7 22 00:23:39.972 41.354 10.605 1:03.328 6

9 BAUT Pascal HONDA CIVIC 9 7 22 00:23:47.884 49.266 7.912 1:02.362 4

10 MANCEL Régis RENAULT CLIO C… 10 7 22 00:23:53.353 54.735 5.469 1:03.944 10

11 HUYGHE Christophe RENAULT CLIO 11 7 21 00:23:01.480 1  Tr. 1  Tr. 1:02.333 8

12 FARINAUX Claude RENAULT CLIO 12 7 21 00:23:39.918 1  Tr. 38.438 1:03.535 7

13 TOUZALIN Grégory RENAULT CLIO C… 13 7 13 00:17:52.904 9  Tr. 8  Tr. 1:03.451 11

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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51 68 61 58 65 77 86 80 63 160 43 76

121 51 68 61 58 65 77 86 80 63 160 43 76

121 51 68 61 65 77 58 86 80 63 160 43 76

121 51 68 61 65 77 58 86 80 63 160 43 76

121 51 68 61 65 77 58 86 80 63 160 43 76

121 51 68 61 65 77 58 86 80 63 160 43 76

51 121 68 65 61 77 58 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 61 77 58 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 61 77 58 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 61 77 58 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 77 58 61 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 77 58 61 86 63 80 160 43 76

51 121 68 65 77 58 61 86 63 160 43 76

51 121 68 65 77 58 61 86 63 160 43 76

51 121 68 65 77 58 61 86 63 160 43 76

51 121 68 65 77 58 86 61 63 160 43 76

51 121 68 65 77 58 86 61 63 160 43 76

51 121 68 65 77 58 86 63 61 43 76 160

51 121 68 65 77 58 86 63 61 43 76 160

51 121 68 65 77 58 86 63 43 61 76 160

51 121 68 65 77 58 86 63 43 61 76 160

51 121 68 65 77 58 86 63 43 61 76

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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1 10:14:32 2:19.330 1:04.752

2 10:15:36 3:23.335 1:04.005

3 10:16:40 4:27.327 1:03.992

4 10:17:44 5:31.432 1:04.105

5 10:18:48 6:34.982 1:03.550

6 10:19:51 7:38.310

7 10:20:55 8:41.964 1:03.654

8 10:21:59 9:45.501 1:03.537

9 10:23:02 10:49.368 1:03.867

10 10:24:07 11:53.699 1:04.331

11 10:25:11 12:57.840 1:04.141

12 10:26:15 14:02.154 1:04.314

13 10:27:19 15:06.273 1:04.119

14 10:28:23 16:09.907 1:03.634

15 10:29:27 17:14.018 1:04.111

16 10:30:32 18:18.754 1:04.736

17 10:31:36 19:22.823 1:04.069

18 10:32:40 20:27.197 1:04.374

19 10:33:44 21:31.443 1:04.246

20 10:34:49 22:35.709 1:04.266

21 10:35:53 23:39.972 1:04.263

1 10:14:21 2:07.699 1:01.792

2 10:15:23 3:09.518

3 10:16:25 4:12.047 1:02.529

4 10:17:28 5:14.504 1:02.457

5 10:18:30 6:16.815 1:02.311

6 10:19:32 7:18.750 1:01.935

7 10:20:34 8:20.849 1:02.099

8 10:21:36 9:23.251 1:02.402

9 10:22:39 10:25.628 1:02.377

10 10:23:41 11:27.583 1:01.955

11 10:24:43 12:30.143 1:02.560

12 10:25:46 13:32.627 1:02.484

13 10:26:49 14:35.520 1:02.893

14 10:27:51 15:37.928 1:02.408

15 10:28:54 16:40.762 1:02.834

16 10:29:57 17:43.835 1:03.073

17 10:31:00 18:47.051 1:03.216

18 10:32:03 19:49.914 1:02.863

19 10:33:06 20:52.569 1:02.655

20 10:34:09 21:55.551 1:02.982

21 10:35:12 22:58.618 1:03.067

1 10:14:26 2:13.449 1:03.726

2 10:15:30 3:17.322 1:03.873

3 10:16:33 4:20.264 1:02.942

4 10:17:37 5:23.582 1:03.318

5 10:18:40 6:26.560 1:02.978

6 10:19:43 7:29.730 1:03.170

7 10:20:46 8:32.641 1:02.911

8 10:21:48 9:35.393

9 10:22:52 10:38.501 1:03.108

10 10:23:56 11:42.539 1:04.038

11 10:24:59 12:45.702 1:03.163

12 10:26:02 13:49.025 1:03.323

13 10:27:05 14:52.001 1:02.976

14 10:28:08 15:55.124 1:03.123

15 10:29:11 16:58.167 1:03.043

16 10:30:15 18:01.511 1:03.344

17 10:31:18 19:04.851 1:03.340

18 10:32:21 20:08.134 1:03.283

19 10:33:24 21:11.451 1:03.317

20 10:34:28 22:14.918 1:03.467

21 10:35:31 23:17.763 1:02.845

1 10:14:25 2:12.182 1:02.930

2 10:15:28 3:15.283 1:03.101

3 10:16:31 4:18.079 1:02.796

4 10:17:33 5:20.441

5 10:18:37 6:24.051 1:03.610

6 10:19:41 7:28.020 1:03.969

7 10:20:44 8:31.032 1:03.012

8 10:21:47 9:34.229 1:03.197

9 10:22:51 10:37.983 1:03.754

10 10:23:56 11:42.690 1:04.707

11 10:25:00 12:47.054 1:04.364

12 10:26:05 13:51.805 1:04.751

13 10:27:12 14:59.149 1:07.344

14 10:28:16 16:03.121 1:03.972

15 10:29:21 17:08.051 1:04.930

16 10:30:25 18:12.136 1:04.085

17 10:31:30 19:17.194 1:05.058

18 10:32:38 20:24.902 1:07.708

19 10:33:48 21:34.763 1:09.861

20 10:34:54 22:40.864 1:06.101

21 10:36:01 23:47.884 1:07.020

1 10:14:30 2:17.008 1:04.170

2 10:15:34 3:20.874 1:03.866

3 10:16:38 4:24.983 1:04.109

4 10:17:42 5:29.178 1:04.195

5 10:18:46 6:33.296 1:04.118

6 10:19:49 7:36.420 1:03.124

7 10:20:53 8:39.850 1:03.430

Page : 1 / 4



COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

31 août 2013 - 01 septembre 2013

Groupes A et FA Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2013 10:44

4 10:17:42 5:29.178 1:04.195

5 10:18:46 6:33.296 1:04.118

6 10:19:49 7:36.420 1:03.124

7 10:20:53 8:39.850 1:03.430

8 10:21:56 9:43.418 1:03.568

9 10:23:00 10:47.237 1:03.819

10 10:24:04 11:50.923 1:03.686

11 10:25:08 12:54.615 1:03.692

12 10:26:11 13:58.325 1:03.710

13 10:27:15 15:02.196 1:03.871

14 10:28:18 16:05.446 1:03.250

15 10:29:22 17:08.525

16 10:30:25 18:12.327 1:03.802

17 10:31:29 19:16.248 1:03.921

18 10:32:33 20:19.574 1:03.326

19 10:33:36 21:22.700 1:03.126

20 10:34:39 22:25.957 1:03.257

21 10:35:42 23:29.367 1:03.410

1 10:14:27 2:13.611 1:03.374

2 10:15:29 3:16.364 1:02.753

3 10:16:32 4:19.081 1:02.717

4 10:17:35 5:21.597 1:02.516

5 10:18:37 6:24.441 1:02.844

6 10:19:40 7:26.953

7 10:20:43 8:29.826 1:02.873

8 10:21:45 9:32.394 1:02.568

9 10:22:48 10:35.194 1:02.800

10 10:23:51 11:38.351 1:03.157

11 10:24:54 12:41.393 1:03.042

12 10:25:58 13:44.538 1:03.145

13 10:27:01 14:47.827 1:03.289

14 10:28:04 15:50.802 1:02.975

15 10:29:07 16:53.806 1:03.004

16 10:30:10 17:57.158 1:03.352

17 10:31:14 19:00.623 1:03.465

18 10:32:17 20:03.882 1:03.259

19 10:33:20 21:07.446 1:03.564

20 10:34:24 22:10.943 1:03.497

21 10:35:28 23:14.484 1:03.541

1 10:14:25 2:11.929 1:03.207

2 10:15:28 3:14.985 1:03.056

3 10:16:31 4:17.572 1:02.587

4 10:17:33 5:20.216 1:02.644

5 10:18:36 6:22.887 1:02.671

6 10:19:38 7:25.388 1:02.501

7 10:20:41 8:27.939 1:02.551

8 10:21:43 9:30.224

9 10:22:46 10:33.047 1:02.823

10 10:23:49 11:35.698 1:02.651

11 10:24:51 12:38.227 1:02.529

12 10:25:54 13:41.342 1:03.115

13 10:26:57 14:43.904 1:02.562

14 10:28:00 15:46.648 1:02.744

15 10:29:02 16:49.402 1:02.754

16 10:30:06 17:52.492 1:03.090

17 10:31:09 18:55.889 1:03.397

18 10:32:12 19:59.062 1:03.173

19 10:33:15 21:02.434 1:03.372

20 10:34:18 22:05.416 1:02.982

21 10:35:22 23:08.878 1:03.462

1 10:14:34 2:20.882 1:05.399

2 10:15:39 3:25.571 1:04.689

3 10:16:43 4:30.111 1:04.540

4 10:17:48 5:34.953 1:04.842

5 10:18:53 6:39.621 1:04.668

6 10:19:57 7:43.990 1:04.369

7 10:21:01 8:48.055 1:04.065

8 10:22:06 9:52.969 1:04.914

9 10:23:11 10:58.004 1:05.035

10 10:24:15 12:01.948

11 10:25:19 13:06.158 1:04.210

12 10:26:24 14:11.130 1:04.972

13 10:27:29 15:16.074 1:04.944

14 10:28:34 16:21.148 1:05.074

15 10:29:39 17:26.091 1:04.943

16 10:30:44 18:30.606 1:04.515

17 10:31:48 19:34.940 1:04.334

18 10:32:53 20:39.851 1:04.911

19 10:33:58 21:44.836 1:04.985

20 10:35:02 22:48.934 1:04.098

21 10:36:06 23:53.353 1:04.419

1 10:14:27 2:14.076 1:03.653

2 10:15:30 3:17.039 1:02.963

3 10:16:33 4:19.927

4 10:17:36 5:23.156 1:03.229

5 10:18:39 6:26.090 1:02.934

6 10:19:42 7:29.037 1:02.947

7 10:20:45 8:31.963 1:02.926

8 10:21:48 9:34.941 1:02.978

9 10:22:51 10:38.128 1:03.187

10 10:23:54 11:41.402 1:03.274
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7 10:20:45 8:31.963 1:02.926

8 10:21:48 9:34.941 1:02.978

9 10:22:51 10:38.128 1:03.187

10 10:23:54 11:41.402 1:03.274

11 10:24:58 12:44.553 1:03.151

12 10:26:01 13:47.926 1:03.373

13 10:27:04 14:51.304 1:03.378

14 10:28:08 15:54.606 1:03.302

15 10:29:11 16:57.692 1:03.086

16 10:30:14 18:01.019 1:03.327

17 10:31:17 19:04.394 1:03.375

18 10:32:20 20:07.390 1:02.996

19 10:33:24 21:10.657 1:03.267

20 10:34:27 22:13.946 1:03.289

21 10:35:30 23:17.097 1:03.151

1 10:14:29 2:16.398 1:04.166

2 10:15:34 3:20.543 1:04.145

3 10:16:38 4:24.551 1:04.008

4 10:17:42 5:28.701 1:04.150

5 10:18:46 6:32.867 1:04.166

6 10:19:50 7:37.024 1:04.157

7 10:20:54 8:40.523 1:03.499

8 10:21:57 9:44.193 1:03.670

9 10:23:01 10:47.867 1:03.674

10 10:24:04 11:51.409 1:03.542

11 10:25:08 12:54.860

12 10:30:06 17:52.904 Pit In

1 10:14:28 2:15.105 1:03.726

2 10:15:31 3:18.250 1:03.145

3 10:16:35 4:21.595 1:03.345

4 10:17:38 5:24.760 1:03.165

5 10:18:41 6:27.836 1:03.076

6 10:19:44 7:30.910 1:03.074

7 10:20:47 8:33.971 1:03.061

8 10:21:50 9:36.974

9 10:22:54 10:40.608 1:03.634

10 10:23:59 11:46.232 1:05.624

11 10:25:04 12:51.028 1:04.796

12 10:26:08 13:55.225 1:04.197

13 10:27:13 15:00.043 1:04.818

14 10:28:17 16:03.933 1:03.890

15 10:29:21 17:07.680 1:03.747

16 10:30:24 18:11.174 1:03.494

17 10:31:28 19:14.633 1:03.459

18 10:32:31 20:18.049 1:03.416

19 10:33:35 21:21.706 1:03.657

20 10:34:38 22:24.966 1:03.260

21 10:35:42 23:29.053 1:04.087

1 10:14:05 1:52.393 1:52.393

2 10:15:20 3:06.523 1:14.130

3 10:16:23 4:09.560 1:03.037

4 10:17:26 5:12.824 1:03.264

5 10:18:29 6:15.868 1:03.044

6 10:19:32 7:19.237 1:03.369

7 10:20:35 8:21.690 1:02.453

8 10:21:37 9:24.023

9 10:22:40 10:26.774 1:02.751

10 10:23:42 11:29.151 1:02.377

11 10:24:45 12:31.795 1:02.644

12 10:25:48 13:34.566 1:02.771

13 10:26:50 14:37.426 1:02.860

14 10:27:53 15:40.362 1:02.936

15 10:28:56 16:43.221 1:02.859

16 10:29:59 17:45.933 1:02.712

17 10:31:02 18:48.891 1:02.958

18 10:32:05 19:51.858 1:02.967

19 10:33:08 20:55.189 1:03.331

20 10:34:11 21:58.213 1:03.024

21 10:35:15 23:01.480 1:03.267

1 10:14:31 2:18.462 1:04.539

2 10:15:35 3:22.220 1:03.758

3 10:16:39 4:26.104 1:03.884

4 10:17:43 5:29.769 1:03.665

5 10:18:47 6:33.891 1:04.122

6 10:19:51 7:37.894 1:04.003

7 10:20:54 8:41.429

8 10:21:58 9:45.142 1:03.713

9 10:23:02 10:49.199 1:04.057

10 10:24:06 11:53.157 1:03.958

11 10:25:11 12:57.672 1:04.515

12 10:26:15 14:01.573 1:03.901

13 10:27:19 15:05.598 1:04.025

14 10:28:23 16:09.677 1:04.079

15 10:29:27 17:13.568 1:03.891

16 10:30:31 18:17.675 1:04.107

17 10:32:39 20:25.867 2:08.192

18 10:33:43 21:30.444 1:04.577

19 10:34:47 22:34.339 1:03.895

20 10:35:53 23:39.918 1:05.579
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